
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1348
      В соответствии с   Республики Казахстан от 8 декабря 2006 года "О Законом 
республиканском бюджете на 2007 год",   Правительства Республики постановлением 
Казахстан от 20 марта 2007 года N 225 "Об утверждении Правил исполнения 
республиканского и местных бюджетов" Правительство Республики Казахстан  
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2007 год на исполнение обязательств по решениям судов, 3210076 (три миллиона 
двести десять тысяч семьдесят шесть) тенге для исполнения судебных актов согласно 
приложению к  настоящему постановлению.  
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
       Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е          
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 28 декабря 2007 года N 1348
                          П е р е ч е н ь  
        судебных решений, подлежащих исполнению
N 
п/п

Наименование 
с у д е б н о г о  
о р г а н а  и  
дата решения

Истец Сумма за  
вычетом 
госпошлины 
(тенге)

Г о с -  
пошлина 
(тенге)

1 2 3 4 5

1 Р е ш е н и е  
Алматинского 
районного суда 
г .  А с т а н ы  о т  
17.02.2006

1. Вайда И.В. 26319   

2. Голубцова Т.А. 42409   

3. Ищенко С.В. 36484   

4. Ищенко В.М. 90949   

5. Мохова Л.И. 23311   

6. Оленева Н.А. 25144   

7. Свичкарев С.В. 45736   

8. Цебенко А.В. 75832   

9. Шакенов А.Т. 113729   



10. Филиппенко Н.Д. 26570   

11. Филиппенко М.А. 26570   

2 Р е ш е н и е  
Алматинского 
районного суда 
г .  А с т а н ы  о т  
06.11.2006

1. Абубикиров И.А. 78346   

2. Бородавко И.Ф. 85498   

3. Базылева С.А. 27330   

4. Горная Г.Ю. 37052   

5. Габбасова М.М. 155606   

6. Доценко А.Н. 89763   

7. Жакупова Р.М. 18360   

8. Журкабаев Ж.Ш. 53110   

9. Исланкина В.Ф. 13103   

10. Калиев У.А. 98898   

11. Кобзева Т.Ф. 25303   

12. Крейдич Н.А. 71577   

13. Крейдич С.А. 72052   

14. Крейдич А.М. 76030   

15. Кудрина В.В. 48040   

16. Ломакина Р.Ф. 199504   

17. Москаленко Н.П. 27781   

18. Мурзабаев Д.К. 105476   

19. Нагайбеков С.М. 22099   

20. Осипова Т.С. 10851   

21. Осипов А.Р. 10851   

22. Осипова Е.Р. 10851   

23. Паевская И.В. 26394   

24. Паутова Л.Ф. 17921   

25. Перов Н.И. 67417   

26. Перова И.Н. 28595   

27. Панкратов В.А. 34703   

28. Прокопова Л.И. 16799   

29. Рылова О.М. 125079   

30. Стеблин В.В. 74410   

31. Смаглюк Л.Г. 22867   

32. Стафуров В.М. 66847   

33. Скопин А.Л. 29455   



34. Трошина Е.А. 62297   

35. Татаринов В.А. 130685   

36. Тасимова З.Б. 38278   

37. Торгаленко Г.М. 123340   

38. Федоряк О.С. 45681   

39. Цепрунов Н.П. 168897   

40. Чернышев В.А. 47207   

41. Чумакова Г.В. 10597   

42. Шайдулина Г.X. 48585   

43. Шеремет В.Т. 46559   

44. Шушняев В.А. 53817   

45. Язданов Т.К. 53112   

Общая сумма:   3210076   

 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


